АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28.04.2025                                                                                           №197

пгт Ленинское

О Плане мероприятий по противодействию коррупции в администрации Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области на 2025-2028 годы

          Администрация Ленинского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Ленинского городского поселения Шабалинский района Кировской области (далее- План) на 2025-2028 годы. Прилагается.
2. Ответственным исполнителям  обеспечить своевременное и полное выполнение мероприятий Плана с предоставлением информации о выполнении председателю МВК по противодействию коррупции на территории Шабалинского района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ленинского городского поселения.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в  «Информационном бюллютене» и на сайте администрации поселения.
Глава администрации
Ленинского городского поселения                                            В.М.Абрамов

ПОДГОТОВЛЕНО
Зам.главы администрации                                                           Н.В.Окулова